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QUADRO E = Oneri e spese
(

 

è ESE SANITARIE
|51 SPESESANITARIE naleuione !

(barare

 

SPESE SANITARIE PER FAMILÌAHI NON A CARICO
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la casella)

 

EZ

 

ES SPESE SANIÎARIE PER PERSONE CON DISABIUTA'
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(… . . …:?…°…

 

vedielenco Codici spesa (
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Barrare la casella per non effettuare Versamanli di acconìo
i versamenti di acconto IRPEF IHPEF fn misura inferiore

F6 Barraf9 la casella per non eflefluae = ;!emamenfi di acconto oedolam °

  

Acconto

( P] PEF 2023
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:| . quadro RT :
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lmpwîo
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Versamenlidiacoonto (°
cr|pìo attività (. . ! .
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1( o"
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saldo 2028 , ,  
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acconîo 2024 (

  

Versamemi
. di accomo IVIE. , . f .
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  secca 2028

 

  Addizi a!
IRPEF attivitàsporlive
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-°°.L
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Acconto cedolave

 

IFIP_EFperlavori
7 uttil|

 
Prem|o &! rismullaiu
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[| Comune

  

6 ali'lRPEF
Addizîonale Comunale
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Ea sonialmenta utili

 

Imposîa susliîufiva

9 sulla produltività
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Barrare la casella

PEF HO" efleiluare! versamenfl
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( comunalem misura infenme
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da! soslitulo 

 

  

 
Pignoramento
presso terzi reddîîo (
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Tum(

 

 

 

, || 13" ' | . . .

Gvedito ri&c uisto resduc credito , ( (Credito canonum
61 prima casaq precedente anno compensato' (GZ‘Jocaziune nun percepi|i

, ' ’ ' ..…î°23 ..-.-.E9...nflmesì-fz4 °°! ,, .<yesfereisthi9nix ,,

Anno Heìniegro 3 Ì
GG anticipa-È Totale! E precedenteî

‘ (O_O;vdichiaraz.î

. ESTERO

Cadice StaìoÌ ( È _ ( Reddito
estero: ( Anno; REGGIÌOBSÌGFO Impasta estera: pl slvo

G4 ‘ 7 ' C dl! (| 1. (°re ounzzaa dicuìrelaîivo
Impasta lrnpssta ( neìle precedenll' allo Stato esterolorda .00 nella 599.51» . Hdlchlarazlanl'. ” y … … ,,;QQW ,,…VV,(__Iqjhco|.—]…

‘ .LES(SMA (N ÀESRUZ'L )

GS Abitazione Codice = Numelo' Rejldu°principale fiscale ( rata 00 Ipr_ece fante

. Imprese! | | Codice" (Numerol ( Totafeee Altri Immobili Prolassicmeî ‘ fiscale 45 mai ÌRa.eaz|one( (credito

. ‘ . medita 2 .. ic(ilcvu.ini’… . …I, …

Gs îZÉE‘ÈÎÈEÈ'L'È me…… compensato! |dichiarazione! .00 2023 nel mod. F24 ‘ .00| inafloé

 

  

    

  

  

  
 

   

    

  

 

Imposta
. sostitutiva
mance 

 

 

   

  

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

    

   

 

  

     

 

  
  

 

(creato   

  

  

        

   
Eccedenza
Versamenlof

& saldo—mance(

 

  

   

 

Addizionale (* ; Acidì onafe |
Regionale ° = Cumunafe ( Cedolare

00' .00( secca

Credito ° ' Credito *
Addizionale cedolare

'0_0..( °°muna‘e ......... 1091 , , , ...??”‘ì,
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QUADRO?
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Barrare la casella par ut zare ln compensazione con il Mud. F24 l‘intera credito !
= relativo alleImpostevprìrlcipalidel Mod. 730(che quînd|non sarànmhorsato)

=n marnu: .
( |n F24 pe; compensare le imposte da versare non dementi (

> (da! Mod 730 |

|

:

   
( lnd|care || Clech|o relatwo alis(mpoae sos(i(u(lve da ullllzzare

[2 i in F24 per oumpensare [|a |mpasla da versare non derivanti ; oppure( Barrare (& casella par un mare in compensazmne con il Mad. F24 I|nte|o credito.
ìda.!h/lod730 relativo alleimposte sos|itulive del Mod. 730V(che quindinon saràrimborsaîo)

 

’""èoolce IMPORTO
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UPMETASSAZDNEOWIA PBWEN1WARDDÒLAÈ|ECCEU=NZADIVERSMENTOASALDO :

 

( GOD(GE T|TDLO TIPO CONTRIBUENTE CODICE CODICE QUOTA

‘ POSSESSO - IVAFE INDIVDUAZIONE BENE STATO ESTERO DI POSSESSO DETEÈMI N, VALO R E VALORE INIZIALE VALORE FINALE
| z 3 a a s 7 l

-..,;m w……) ,…. .... . .. 100 100

. QUOTA
. VALOHE MASSIMO CIG PAESI G!ORNI IVAFE - PARTECIPAZIONE SOLO

W1 NON COLLABORA“… — IVA FE CRI PÎO—ATTIVIÎA' MESI (V (E CREDITO D'SM POSTA DETRAZIONI ' (VIE CODICE - IVAFE MONITORAGGIO
9 ||: 11 |: |: 14 15 |;

. ”00 . ., (UO . 100 . .. .. . .

CODICE FISCALE SOCIETA' 0 ALTRA EN ÎITA' GIUHIDICA CODICE FISCALE ALTRI COINTESTATAHI PRESENZA F(U‘

JM CASO DI TITOLARE EFFE'I‘HVD » IVAFE GOINTES‘I’ATAFII
|7 |8 |9 zu

1 2 s 4 s 5 7 e

,,,,,,.. …... .00 .00

W2 @ 10 || 12 |a |A |S |n

………………………… ’Un , ’00 (00 .,. ……

|7 ||; |«; en

1 2 J 4 5 6 7 8

. . . . ...- . .… w ‘00 .,, . '00

w3 ° … || 12 ‘3 |4 |5 |!

".00 _ ____________ .00 .. ,00

17 1a |9 20

  

 

 

 

 

     

 

     

  

 

| e :| 4 5 6 7 8

fl__ ' … … … “ ,00 .00

w4 9 10 || 12 13 M |s IS

.00 .00 .00 ” _… … __ " ,_ … … . _

|? 13 n zu

| 2 : 4 s s 7 a

__ _ . , ",..."... ......…… .., ,00 '00

WS 9 ||: || |z 13 |4 |5 15

P‘}… ,, .. ..P° .00
11 15 na 20
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ECCEDENZA DÌCHIAHAZIONE ECCEDENU| OOMPENSATA ACCONTI VEHEAT! ECCEDENZA Dl VERSAMENTO
we FFIÉCEDENÎE » IVAFE CON IL MOD. F24(VAFE - IVAFE A SALDO - (VAFE

2 2 4 7

.00 .00 |

   om; ||| __ - v (i
     

ECCEUENZA DICHIARAZIONE ECCEDE N ZA GOMFENSATA ACCONTI VERSATÌ ECCEDENZA DI VERSAMENÎ'O
PHECEDENÎE - NIE CON IL MOD, F24 - NIE - (VIE A SALDO- NIE

 

 

ECCEDENZA Dl VEFISAMENTO
A SALDO - CRIPTO-ATTIVITA'
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DATI CATASTALI | z '4 ’ s s
DELGONDOM!NIO

 

  

PROVINCIA UFFICIO
AGENZIA ENTRATEDATA NUMERO

DOMANDA ‘ giorno mese anno 2 1
DI ACCATASTAMENTO

{|C ÎÀCQL|ESÎfD|
.NÙKIÈ‘ÉW’EÈBBÎÈÙMNÀÈ'

        

 

    

; 2

PROVINCIA
sesso . … NAscrrA IMPOFH'O OOMPLESSIVO neeu ,
(M a F} DATÀ Di NASCETA GGMUNE [o STATO ESTERO] DI NASCITA (gig… ACQUISTI DI BENI E SERVIZI CODICE STATO ESTEno
4 5 qiorno mese anno 5 1 s 9

.00

| z 3

‘ 5 giorno mese anno 9 7 a |;

   

 

4 sginmo ma&e anno “ ’ ° °

    

‘ 5 giorno russe anno ° 7 B

    

   

 

1 2 s
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1607152
RICEVUTA DELL’AVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHMRAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE [L MOD 730-1

AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO

 

 
paglnà n, di pagheREDDITI 2023 Modello 730 integrativo 1 2    
  

 

Sl DICHIARA CHE

 

 

 

COGNOME IDME iCOD|CE FISCALE

URSI'I‘TI (3.1MONDQ_QIIAS_SIMO

COGNOME NOME CODICE FISCALE

      
 

LA DlCHIARAZ!ONE
MOD. 730/2024 PER | REDDITI 20.23, IL MOD. 7304 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF. HAIHANNO INOLTRE ESIBITO | SOTTOELENCAT! DOCUMENTI
RELATIVI A| DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. ||. C.A.F. 0 IL PROFESSION!STA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBiTI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL’AGENZìA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE ||… RESPON—
SABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.
(L CAF 0 IL PROFESSEONISTA ABILITATO (NOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTHATA NEL MODELLO 730.

SI IMPEGNA [E NON SI IMPEGNA []
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE D! EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE
ENTRATE RELATNE ALLA PRESENTE DICHIARAZJONE.

ELENCO DE| DOCUMENTI ESIBITI

   

  
- E

SPESE SANITAR'EE ONERI DETRAIBILÌ Ei 487 . 00
DOCUMENTAZIONE ATTESTÀNTE IL PAGAMENTO* ONERI DETRAIBILI E24‘L —E43 376 , 00
DOCUMENTAZIONE ATTES‘I‘ANTE IL PAGAMENTO— ONERI DETRAIBILI E41m343 748 _. 00
DOCUMENTAZIONE ATTESTAN‘TE IL PAGAMENTO— ONERI DETRAIBILI E41—E43 139 , 00
DOCUMENTAZIONE ATTESTANTE IL PAGAMENTO- ONERI DETRAÎÌBILI —E41—E43 282 . 00

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLEN‘I‘E C SEZ . i -— RITEÎ‘FJ‘TE EFFETTUATE 47 . 349 , 00

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ . ‘. … ADDIZIONALE COMUNALE SALDO 2023 547 . 00

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ . 'l — ADDIZIONALE REGIONALE TRAT'T‘ENÎJ‘I‘A 2 . 263 . 00
. 0 DICHIARAZIONE EQUTPOLLELNTE C SEZ . i — ADDIZIONALE COMUNALE ACCONTO 2023 299 , GO
. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLEZN'TE C SEZ . i — IMPOSTA SOSTI'Z‘UTIVA

. D DîCHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ . 1 ADDIZIONALE COMUNALE ACCONTO 2024 340 . 00
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. 0 DICHIARAZIONE EQUIPÒLLEINTE C SEZ.

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPCLILENTE C SEZ.

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPÙLLENTE C SEZ .

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ.

. 0 DICHIARAZ IONE EQUIPOLLENTE C SEZ.

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOL"ENTE C SE?

. @ DICH.LARAZIONE EQU-POLLENTE C SEZ.

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ .

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ .

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLEN‘I‘E C SEZ.

. ODICHIARAZIONH EQUIPOLLENTE C SEZ .

. 0 DICHÌÀRAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ .
. . ODICHIARA

. C DICHIARAZIONE EQUIPOLLENT“C
ARAZZCNE. EQUIPOLLEN'I'Ex.’ SEZ.

1 - RITENUTE EFFE'I'I‘UATB

1 - ADDIZIONALE COMUNALE SALDO 2023

1 - ADDIZIONALE REGIONALE TRATTENU’I‘A

1 - ADDIZIONALE COMUNALE ACCONTO 2023

1 …- IMPOSTA SOSTITUTIVA

1 - ADDIZTONALE; COMUNALE ACCONTO 2024

1 - RITENUTE EFFETTUATE

1 - ADDIZIONALE COMUNALE SALDO 2023

1 — ADDIZIONALE REGIDNALE TRA'1‘TENU'I‘A

1 - ADDIZIONALE COMUNALE ACCONTO 2023

1 - IMPOSTA SOSTITUTIVA

1 - ADDIZIONALE COMUNALE ACCONTO 2024
1 RITENUTE EFFETTUATE

ADDIZIONALE COMUNALE SALDO 2 0 2 3
FIRMA DELL’INCAFÎICATO DEL. CAF.O

DEL PROFESSIONISTA ABILITATO ..

FIRMA DEL CONTRIBUENTE URS ITTI RAIMONDQ MASSIMQ… …..-  C
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PEF? IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2023 ' - d' '

, Modello 730 integrativo pagina " Ipagme

Sl DICHIARA CHE

COGNOME NOME CODICE FISCALE

URSIT'I'I IÎAIMONDO MASSIMO '

COGNOME |WE CODICE FISCALE

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ...3.5./.9213.Q24 ................................................................ LA DICHIARAZIONE
MOD. 730/2024 PER I REDDITI 2023, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DEST|NAZIONE DELL‘O'ITO, DEL

CINQUE E DEI. DUE PEF! MILLE DELL’IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI

RELATIVI Al DATI ESPOSTI'NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE

DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITÌ, Sl WEPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A '

TRASMETTERLA EN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON- .

SABÎLE DELL’ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DE] CALCOLI ESPOSTI. |

IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO !NOLTHE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTHATA NEL MODELLO 730, 5

SI EMPEGNA [I NON SI FMPEGNA E‘

AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTREBUENTE Dl EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL‘AGENZEA DELLE
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ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DÌCHIARAZIONE.

ELENCO DEE DOCUMENTI ES!BITI

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ .

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ .

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ .

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ .

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ .

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ .

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ .

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ .

. O DICHIARAZ IONE EQUIPDLLENTE C SEZ

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ .

. . 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ .

. . 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ .

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ .

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ .

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ .

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPDLLEN‘I‘E C SEZ .

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLEN‘I‘E C SEZ .

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ .

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPDLLENTE C SEZ .

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPDLLENTE C SEZ .

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ .

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLEN'I‘E C SEZ .

. . 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ .

. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ .
. 0 DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ

1 — ADDIZIONALE REGIONALE TRATTEN'UTA

1 -— ADDIZIONALE COMUNALE ACCONTO 2023

1 - IMPOSTA SOSTITUTIVA _

. 1 - ADDIZIONALE COMUNALE ACCONTO 2024

i — RITENUTE EFFETTUATE

1 — ADDIZÌONALE COMUNALE SALDO 2023

1 — ADDIZIONALE REGIONALE TRATTENU‘I‘A

1 - ADDIZIONALE COMUNALE ACCONTO 2023

1 — IMPOSTA SOSTITUTIVA

. 1 — ADDIZIONALE COMUNALE ACCONTO 2024

1 —- RITENUTE EFFETTUATE

1 — ADDIZIONALE COMUNALE SALDO 2023

1 - ADDIZIONALE REGIONALE TRATTENUTA

1 — ADDIZIONALE COMUNALE ACCONTO 2023

1 — IMPOSTA SOSTITUTIVA

1 - ADDIZIONALE COMUNALE ACCONTO 2024

1 -— RITENUTE EFFETTUATE

1 — ADDIZIONALE COMUNALE SALDO 2023

1 — ADDIZIONALE REGIONALE TRATTENUTA

. 1 - ADDIZIONALE COMUNALE ACCONTO 2023

1 - IMPOSTA SOSTITUTIVA

1 - ADDIZIONALE COMUNALE ACCONTO 2024

1 — RITENUTE EFFETTUATE

i - ADDIZIONALE COMUNALE SALDO 2023

1 -— ADDIZIONALE REGIONALE TRATTEN'U'I‘A

1 — ADDIZIONALE COMUNALE ACCONTO 2023
. 1 » ADDIZIONALE COMUNALE ACCONTO 2024

FIRMA DELL‘INCARICATO DEL C.A.F. 0

DEL PROFESSIONISTA ABILITATO .

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

3MPOF1'TO
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Modello N.

MODELLO 730-3 Redditi 2023

prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiseele presfata

[] 730 l'arri‘icelîvo D 730 ình:graiivo

& ‘.Î (*n'» -’ " "'IVZSÈ‘ D|WL| no ad |n|ovrnore il conln'lauunîa di uvsnfudi comunicazioni Comunicazione dati mltiflcafi Smlîîukx,0fif
:;:J‘ntrate ‘àfÈ delAgnhrio defl- Emmle re|a|îve clo prennlo dmhroroziona CAF (: pmfe:sìoni:hn :: DIOFEBîÎUI|SIG nnn defegcfa

CODICE FÎSCALE COGNOME E NÒME 0 DENM|NAZKJNE N lSCREDÀEACK)EBCA‘

SOSÎITUTO D‘IMPOSTA O C.A.F.
O PROFESSIONISTA ABILIÎATO

RES?ONSABIIE ASSISI… HSCALE
 

 

DlCHIARAN’YE URSITTI RAIMONDO MASSIMO
 

CONIUGE DICHEARANÎE
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.'1|71|'19\| .;S_ __ _. .. __ . » . _ — - _ _. _' ;_ _ ; __ . ,. .. ..
] REDD!TI DOM|N|GAL| ,00 .00
2 REDDWI AGRAR| .00 .00
3 REDD\TI DEÎ FABBRICATI .00 .00
.; EEDDm DI LAVORO D\PENDENTE E A55|M|W| 157 . 1 1 100 .00
5 ALÎR| REDD|TI .00 .00
6 FMPONIBIlE CE DOLARE SECCA ,00 .00

7 Reidfio obìbuzr‘one pn ncipale e pedunenze [non soggefle o IMU] 1 . 3 8 330 100

@ A|I|i redd|| d|' cap|îaledifame eslem « lussozmne oniinancx \… .…

" _ " . art::…?“' |';f:.s-:.;' .. '_ _ ‘ ' - ' ' . -î'-Ì, *
|| r&oorro commgssno 158. 4 9 4.00 .00
12 Deduziore ub|louone p|inclpu|e e perlinenze (non soggelte C| IMU} 1 _ 3 8 3.00 ,00

13 ONERI DEDUGB_IH 1 2 . 0 0 0,00 .00
14 Rmonc- IMPONIB\LE . 1 45 . 1 1 1.0u .00
15 Com pensi per allw|lc‘ sparl|'ve d|leflan|nsuche con manum a Mob d‘lmposlo w _00

15 IMPOSTA lO£DAI 5 5.298.00 .00
' - 5341135... |3||r.m .- = - = « . = ' ' '.«|f»|ewf . ' '

21 Deîfcuone per coniuge a carico .00 00

22 Î?elromone per [|gli a carico _00 100

24 Pelrazmne pev ohri chlliofi @ carico BG .00
25 Delluzmne per |deiîi dn lomm dnpendenîe .00 ,00

26 Dehczione pe: |eddl|i d| pensione .00 .00

27 Denazmue pe: fedeli" osmmilczn {: qvalli di |m‘c|o dipandenlo & ullu reddui .00 100
28 Dehazione onan ed magallo… l|l>erall . 6830 .00

29 Dehuzmne spese pe …temenfi d| vecupero del palnrnfmîo edifizio @ pa m|sule nn|islsm|clwe 7 6.0Q .00

30 Dehurjone spae arredo immobiîi ristrul|urafi ,Gd 00

31 Deîfazmna spese pm |n!ervehh d| rl.sptîrnw3 enagefico .00 ,UD

32 Dehumone spese arredo |mmobfii giavanî mmie ACH] ,GD

33 Detrozìone IVA per ooquislo ubi|o;iolbs dosss energarìw A o B 100 .00
37 Detraziom inquilini LO" conl|ullu di locazione ,00 .00

38 Altre denuaonì d'imposta ,00 .00

39 Dehaziona pe…: témpcuîn mcurezzu & difesa .00 .00

40 Detrazione per pace contributiva @ colonnina di rinunce 00 ,00

41 Crgdi|o d'impos!u per |\ nucqwsla dello puma casa .00 .00
42 Credl|o d'imposb pqu‘incremen|o dell'occupuzmne .00 .00

43 Crediîo d'impmslu rein|egro anticipu:loni Fund? pe||sînne .… ,(X)

44 Credit) dîmpnslo per mediazioni .00 .00

45 Credîlo d'imposlm per nagnzîuzuone e arbiîvaîo _,00 .00

46 Credlla) d'imposlm per |'ucqu|zto prima :::-io under 30 " .OUi A00
47 Credito d'imposlu ccm…buln L|n|flmîo .00 ,00
48 TOÎME DE|RAZ|ON| E CRED||| D‘IMPOSTA 144.00 .00      
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50 IMPOSTA NETÎA

51 Crediîo d’imposîn per o|rri immobili — Sisma Abruzzo .00 .00
52 C|‘edîlc d'imposta per l'abitazione. principale - Sisma Àb|‘uzzo _00 .00

53 Credi!o d'imposta pe? imposte pugnîe ull’esîero 100 .00
54 Credito d‘imposta per erogazioni cultura .00 .00
55 Crediîm d'imposîq per elogozionì scuola .00 .00
56 Crediln d'imposlo per videosoweglionzo ,DO .00
57 Alm crediti d'imposta .00 .00
58 Credi“ residui per delrozionì fncapienfi .00 .00
59 RITENUTE 47 . 3 49.00 .00
60 DIFFEREN A "7 8 05.00 .00

 

    

  

 

  ' ZEDENZA DELL‘lRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI

 

 

62 ACCONTE VERSATI

 

 

64 Deîfuzìoni e (:rediiì giò rimborsati dol sosfiîulo @ già fruiti
 

68 Tru?famenfo inlegrorivo spelîanîe

  

 

69 Tnaftomenîo înîegrolivo riconosciuìo in dichiarazione

 

 

70 Resîi'ruzìone troncamento ima uîi\fo non speilonîe

 

 

   

 

REDD1TO \PO-NIBILE

 

'°145.111m

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

72 ADDJZIONA1E REGIONALE AlL‘IRF'EF DOVUTA 2 . 504.00
73 ADDIZK'JNALE REGIONALE ALL'IRPEF RISUìTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 2 _ 2 5 3.00

74 ECCEDENZA ADDIZEONALE REGIONALE ALL‘IRFEF PRECEDENTE DICHIARAZDNE ' .00

75 ADDIZIONALE COMUNAìE All'IRPEF DOVUTA 1 . 161.00
76 ADDIZIONALE COMUNAEE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA 1 . 1 6 5,00

77 ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL*IRPEF PRECEDENTE DlCHIARAZ!ONE .00

78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2024 3 4 8.00
ACCONÎO ADDVIONALE COMUNALE ALL‘IRPEF 9024 RISUìTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

 

    
_34Qm “

 

  CED-JìARE 5E(.CA DOVUTA
 

 

    

 

Modeflo N.

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 
 

   
81 DIFFERENZA _
82 ECCEDENZA CEDOlARE SECCA RISUI.TANTE DAMA PRECEDENTE DlCHIARAZIONE
aa ACCONTI CE ')LARE SECCAVERSATI FER 112023 .

Codme CREDITI DEBI‘H

. . . . . ‘ . ‘ … %3:3:4 ['mî’o‘1isglg’i'i'i credigg c$nggàflîàîé% dî cuidu rimborsare du r:omrfsgrisare Importi dcl |rq|tenere/versclre

9| IRPEF ’ .00 ° ,00 ‘ 00 5 ,00 ° .00 7 7 . 8 0 5.00
92 ADDIZIONA1E REGIONALE IRPEF ' 1 4 .00 .00 .00 .00 .00 2 4 1.00
93 ADD12IONALE COMUNALE IRPEF D6 4 3 400 .00 .00 .00 .00 .00
94 pm… RÀÎA ACCONTO IRPEF 2024 3 . 1 2 2,00
95 SEC'7NDA @ UNICA RATA ACC’7NTO lRPE? 2024 4 . 6 8 3.00
96 ACCONTO 207. 11500111 TASSAZIONE SEPARATA .00 .00
97 ACCONTOADDIZIONA1ECOMUNALE 202A| | .00
93 lMPOSÎA SOSTITUTIVA PREMI Dl RISULTATO E WELFARE AZIENDALE .00 .00
99 CEDOLARE SECCA LOCAZIONE ] .00 ,00 .00 .00 .00 .00
100 PRIMA RATA ACCONTO CEDOìARE SECCA 2024 .00
ml <ECÙNDA o UNICA RAÎA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2024 .00

" ‘ ‘ ' Codice cnsorn DEBFI’I
. ' . _ . 'É°£ÈGÎZ ::;‘Èìîègfiiflli Credilo mac.":ffgz‘i‘gîîzgjr: €54 di cui do rimborsure du nlomlfsg-sure impedì du truffenere/versqre

111 IRPEF ? .00 ° ' .00 ‘ .00 . .00 ° .00 1 .00
112 ADDIZIONALE REGIONAlE IRPEF ‘ .00 .00 .00 .00 .00 .00
113 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,00 .00 .00 .00 ,00 .00
114 PR1MA RATA ACCONTO IRPEF 2024 .00
| 15 SECONDA @ UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2024 .00
116 ACCONTO 20% REDDET1TASSAZIONE SEPARATA .00 .00
117 ACCONTOADDIZIONALECCWUNNE 2021| | ,00
| IB IMPOSTA SOSTDTUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE ,00 .00
119 CEDOLARE SECCA LOCAZION! [ .00 .00 .00 .00 .00 .00
120 PRIMA RATA ACCONTO CEDOìARE SECCA 2024 .00
121 SECONDA @ UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2024 .00
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Model1o N.

130 Residuo crediîo d'imposru par erogazione culîum [rigo G?) ,00

131 Residuo credìkad'imposîn per ii riacquisîo 014110 prima casa da ulilizzore. in compeniuzicn5 [rigo (311 100 -00

133 Residuo dedito d'impos|o per l'abiîazione principale - Sisma Abru7lo [rigo (‘.—51 .00 .00

134 Residuo ctecfito d’imposîc reintegro anlîcipazioni Fendi pensionè {1ng G31 .00 .00

136 Totale spese soni1urie rqieizzcle ne1ln preiienîe dichiarazione {fighi E1 . EZ @. E31 .00 ,00

137 Reddiîo di rifefir:.enîo pe! agevolazioni fiscali 1 5 8 . 4 9 400 I00

138 ACCONTO IRPEF 2024 Reddito complessivo . .00 .00

139 CA5| PART|COÈAR| Importo su cui calcolare |'cccomo .00 ,00

141 . èE)Î,$PFII|SÌ?EZA Prima raîa occon!o IRPEF ,00 .00
L\. . .

...li?— |NTERNAMENTE A….onîo add|z|ono1e ccmuncie @@ .00

143 NEL MOD. 730/2024 Prima rola acconto cedolore secca .00 .00

‘ Anno Tolale crediîo ulilizzcio Stqh) Credito uîilizah: Stufo Credito uiiiîzzul°

…… 2211.112325'9 D|CH|ARANTE ' = .…= ; .oo° . .…
146 CON1UGE DICHIARANTE _00 ,00 .00

147 Redditi fondiari non imponibili 6 8 7 .00 .00

148 Reddifo obiîuzione principale @ perlinenze [soggene @ IMU1 ,00 .00

149 Residuo deduzione son1rneresliluife{rigo E33} ,00 .00 ?
Residuo emgczs'onì 2020 ‘ 2021 ' 2022 “ 2023 ‘ 1

153 iil:eruinl\llU5, ‘OVeAPS D'CH'ARANTE . '00 . *°° , '00 .. ‘00 ‘
{rigo €36} CONIUGE DICHIARANTE 2020 .00 2021 .00 2022 100 2023 ,00 :

|

156 Residuo crediîo d'1|1|p051<1 per acquisto primo caso under 36 [rigo OS} .00 .00 '

Fer erogazioni spofit've [codice 31 ' .00 .00 4

Per bonifico ambien10|e lcodìce 41 :| .00 .00

Per l’incremento dell'occupazione da utilizare |n compensazione {codice 61 5 _(]0 100

Per erogazioni scuola {codice 7] 7 ,00 e .00

Per videosarveglionzo [codice 81 g ,00 '° _00 _

Per sanificazione e acquisto disposiîàvi di pzolezione {codice 9] “ _00 '2 _00 |

Rî<1d… Per depuratori acqua e |iduzione consumo conrenìîori di plasiica (codice 101 '3 _00 … _00
cr 111 .. _ e . 15 19

157 d'irnpnsîa bocral bonu… [codme 1 11 100 .00 i

figo (31 5 Spese per olliviîò Fisica adunoîu {codice 12] " ,00 … .00 !
Spese per accumulo ene:giu da fonti (innovabiiî {codice 131 " _00 2° _00 !

Per emgozioni a favore di ITS Academy (codice 14} :| 00 100

Per erogazioni a 1avore ITS Academy in zone con nilo disoccupazione [codice 15] 23 ,00 2“ .00

Per mediazione [codice 16) 25 _00 ” ,00

Per negoziazione e ui'bîhùîc- {codice 17] ” 00 ” ,00

Per contributo unificqu [codice 181 ” '00 3° 100

158 C|9di10 d'ilnposla Sociaf bonus DÌCH|ARANTE Ram 2023 2 .00

[rigo @ ì 5. codice 1 H CONIUGE DICH1ARANTE Rara 2023 “ .00

159 C1edilo d'imposla per bonifico ombienîc!e D|CHEARANTE Ram 2022 ‘ .00 R“… 2023 2 .00

“00 U * 5. codice 41 CONIUGE DICHIARANTE Rule 2022 ’ _go Ram 2023 ‘ .00

.‘ 60 C1edflo d‘imposta pe! erogazione CU1ÎUKJ D|CH1ARANTE RU… 2022 ‘ .00 R°"° 2023 2 .00

lugo v‘?! CONIUGE DICHIARANTE Ram 2022 3 .00 Raw 2023 ‘ .00

R|SULTATO DELLA |.|QUIDAZ|ONE

R1CH1ESTA Dl RAÎEÉZAZ|ONE DE1 WRSAMENTI Dl SALDO E DÉGH EVENTUAU ACCONTI 1N 1 2 1 FATE SALDOE PRIMO ACCONÎO SECONDOOUNICOACCONTO

|MPORTO CHE SARA' TRAÎÎENUTO DAL DATORE DI LAVORO 0 DALL'ENTE PENS|ONIST|CO IN BUSTA PAGA ' 2
161 50 do e primo coz‘onlo nel mese di luglio ugoslo/seltembre per | pensìcnaîî1. Secorxio o unico acconìo |10 mese di novembre

Nel caso di richesta di roleizzczione i soldo ed il primo occonîo saronno riparìiîi in base al numero di loîe nchiesto .00 .00
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 [dipendenti senza sosliluîo). 01 i

162 Soldo e primo eccome nel mese di giugno. Secondo 0 unico occonîo nel mese di novembre. u 1
Per || deîluglio delle ||ngo=|e dc- verso:e vedere i riql1i da 231 a 245 i 1 . 1 6 8.00 4 . 6 8 3.00 3 !

CREDITO =
.0
‘H

1 63 ]MPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO 0 DALL'ENTE PENSiONISTICO |N BUSÎA PAGA B |

Nel mese di luglio {agnsto/seflemlare mrî pensionati] .00 g ;
(; i

164 |MPORTO CHE SARA' R|MBORSATO DALL'AGENZ|A DELLE ENTRATE (dipendenti senzo 505111U101 00 % ;

SAEDO E ?R|MOACCONTO SECONDOO UNICOACCONÎO a)
U

DICHIARANÎE ‘ Z '""
165 IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 "00 '00 %

CONIUGE DICHIARANTE _00 [00 ()

CRED|TO

D1CH1ARANTE
166 1MPORTO CHE SARA' R|MBORSATO DALL'AGENZ|A DELLE ENTRATE '00

CONIUGE DICHIARANTE .00  
 



 

 

   
  

 

 

 

 

 

 

    
 

  
 

 

    
 

 

   
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

  

   
 

 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

Modello N.

171 IRPEF .00 .00

172 ADDIZIONALE REGIONALE ERPEF ,00 .00

173 ADDFZIONALE COMUNALE 1RPEF ,00 .00
174 ACCONTO 20% REDDIÎI TASSAZIONE SEPARAÎA 100 .00

175 IMPOSTA SOSHTUTIVA PREM1 DI RISULTAFO 100 100
176 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,oo .00
178 lMPORTO CHE SARA’ R!MBORSAÎO DAL DATORE 131 LAVORO 0 DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA .00

179 IMPORTO CHE SARA' RIMSORSATO DALL’AGENZIA DELLE ENTRATE(dÎpende11ti senza sosîlîuîo) .00

DATI PER LA COMPÉLAZIONE DEL MODELLO F24

1 $R113% 111 Rè1:l=%flo@] CRE”… 5 NON supe%à1zì“?l 2 EURO “ DEE”°

191 IRPEF 4001 2023 .00 .00

192 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2023 ,00 .00 .

193 ADDIZIONALE COMUNALE IR?EF 3844 2023 .00 ,00 :
194 CEDOLARE SECCA LOCAZION! _ 1842 2023 .00 ,00

195 sommano ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2023 .00

196 *NTEGRATIVO IMPOSTA SOSTJÎUTIVA PREMI 131 1115111111110 151 6 2023 ,00

197 IMPOSTA CR1PT—QA1TWA' 1727 2023 . ,00 .00
198 M°O$TA CR1Pî—0AWWA' — ACCONTO PR1MA RATA 1728 2024 .00

199 lMPOSÎACRIPTO-A1TNHA' - ACCONTO SECONDA RATA 1729 2024 ,00

200 ME 4041 2023 ,00 .00

201 NIE — ACCONTO PRIMA RATA 4044 2024 .00

202 ME — ACCONTO SECONDA RATA 1945 2024 .00
NAFE 4043 2023 '00 .00

204 IVAFE — ACCONTO PRIMA RATA 4047 2024 .00

205 IVAFE - ACCONTO SECONDA RATA 4048 2024 ,00

206 IMFOSTA SOSTIFUÎIVA REDDITI CAPITALE FONTE ESÎERA 1242 2023 ,00 .00

207 MANCE 512110135 TURISTICO ALBERGHIERO 1838 2023 ,00 .00

208 TOTALE ,00 ,00 .00

{ 11110u11cg 131111È11113N1'0 |qkaaéfoflîfùmc__f CRED"° 5 NON sups%1à°e'?1huno 6 DE“…

1RPEF 4001 2023 ,00 ,00

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2023 .00 ,00

ADD121C>NA1£ COMUNA1E 111155 3844 2023 ,00 .00

CEDOIARE SECCA EOCAZIONI 1842 2023 ,00 100

sommo 730 ACCONTO 20% ÎASSAZIONE SEPARATA 4200 2023 ,00

INTEGRAT… IMPOSTA 5031110111111 PREMI Dl RISULTATO 1816 2023 ,00

W\POSFA CRIF‘TOA1TMTA’ 1727 2023 .00 .00

W1P051A CRIF‘ÎO-ATIIVÎFA‘wACC‘ONTO PRIMA RATA 1728 2024 ' .00

m1=osm CR1FÎOA11MTA' — ACCONTO SECONDA RAÎA 1729 2024 ,00
ME 4041 2023 .00 pg

NIE —ACCONTG ?RIMA RATA 4044 21124 ,00 È

ME - ACCONTO SECONDA RATA 4045 2024 ,00 ?

1VAFE 4043 2023 ,00 .00
1VAFE —ACCONTO PRIMA RATA 4047 2024 — ,oo ‘

1VAFE — ACCONTO SECONDA RATA 4048 2024 ,00

IMPOSTA sosnmnwx REDDITI CAPITALE FONTE ESTERA 1242 2023 .00 .00

MANCE SE1TORE TURISTICO ALBERGHIERO 1838 2023 ,00 .00

33 : 228 TOTALE .00 .00 .00     
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IMPORTI DA VERSARE —- GIUGNO 1 CODICE TREBUTO 3ANNO 01 RIFERIMENTO " REGIONÈÎICCÉMUN€ ; 1MPOREO DA VERSARE
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

       

231 IRPEF 4001 2023 7 . 8 0 5.00
232 ADDIZIONALE REGIONALE IR?EF 3801 2023 1 4 2 4 1,00
233 ADDIZIONA1E COMUNALE 111151 3844 2023 ‘00
234 PR!MA RATA ACCONTO !RPEF 2024 ‘ 4033 2024 3 . 1 2 300
235 Accomo 20% TASSAZIONE SEPARAÎA 4200 2023 100
236 ACCONÎO ADDIZIONA1E COMUNALE 2024 3843 2024 ,00
237 11111135111 SOST!TUTIVA PREMI 01 RISULTATO mm 2023 ,00
2311 CEDOìARE SECCA LOCAZION1 1842 2023 100
239 PRIMA RATA ACCON?O CEDOLARE SECCA 2024 1840 2024 100
241 lmpo@i relu1'w' ADDIZiCJNALE REGIONALE 111151 3801 2023 ,00
E123131112111? ADDIZIONALE COMUNA1E IRPEF 31144 2023 ,00
243 dai dichiamn1e ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2024 3343 2024 .00
IMPORTI DA VERSARE — NOVEMBRE ,
244 SECONDA @ UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2024 4034 2024 4 . 6 8 3,00
2215 SECONDA CLINICA RATA ACCÎONÎOCEDOLARESECCA 2024 1841 2024 ,00
 

LIQUIDAZIONE ALTRE IMPOSTE SOSTITUTIVE
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

 

 

 

 

 

   
  
 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 s @

1MFOSIA DOVUTA HÉÉE(ÉRÉEEÈNÉE ACCONI'I VERSA“ "figli)‘ìsll1î’àillàîggo |MPOSIA A CREDI“) DlÉ/Îîîìî‘ifio DACJTÎìTZÎZCÀRE RIMBORSO
[Al NEITO F241 NEL 1100. F24) IN commamwe

301 |Mi‘rOSTA CilPîlCè—AÙMLA" ,00 ,00 .00 .00 .00
302 IMPOSTA CRIPÎOATI1VFFA‘ — ACCONTO PWA RATA ,00
303 IMPOSÎA G1PTCkATIMLA‘ -ACCONTO 5R?îNîrà RATA ,00
304 IVIE ,00 ,00 ,00 ,00 .00 ,00 ,00 .00
305 MB — ACCONÎO PRIMA RATA .00
306 IVIE — ACCONÎO SECONDA RAÎA .00
307 IVAFE . ,00 .00 ,00 .00 .00 .00 100 .00
308 IVAFE — ACCONTO PRIMA RATA .00
309 IVAFE - ACCONÎO SECONDA RAÎA .00
310 t-\1POSÎA $(1STIÎUHE'A 1EDDIH ”…’-°IÎAUE FONTE ESTERA ,00 ,00 ,00 .00

. 311 MANCE SETTORE TURISTICO AEBERGHIERO ‘ .00 .00 ,00 ,00
l 2 3 4 5 B

€ IMPOSTA DOVUTA DIÈI‘ÉÈÉ‘ÉZÈÉJÈE ACCONT! VERSA“ |M(fèîîfpà£îgg° 1MPOS1'A A CEED|TO DIE1’CE‘I1—ÈÎIEZÎGATO DACl}11L?ZTZÌRE RIMBORSO% ' … Nena 1:24, NELMOD. F24} |N cc»…s

; IWOSTA CRIPT<Ì)»AìTMTA' ,00 ,00 ,00 .00 .00
E IMPOSTA CRIPT<Il-ATFIVFEN — ACCONTO PRIMA RATA ,00
1 111F051A CR11"ÎOA11MÎ*J —ACCO:NTO ÉCG1DA RATA .00
€ 11115 .00 ,00 .00 .00 .00 ,00 ,00 .00
’ 11115 — ACCONTO PRIMA RATA .00

ME - ACCONTO SECONDA RATA .00
IVAFE .00 ,00 ,00 .00 .00 . ,00 .00 ,00
IVAFE — ACCONTO PRIMA RATA .00
IVAFE — ACCONÎO SECONDA RATA ,00
111’1POSÎA 50511îU111% REDD!ÎI CWAL£FONTE ESÎERA ,00 ,00 .00 .00
MANCE SETTORE ÎURIS1'1CO ALBERGHIERO ,00 ,00 .00 .00          
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